
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

DECRETO MUNICIPAL DE N° 1506 /2017 

 

Súmula: Exonera a Pedido, Servidora Municipal.  

 

 

O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, Sr. Edimar 

Aparecido Pereira dos Santos, no uso de suas atribuições legais, na forma preconizada pela 

Lei Orgânica Municipal: 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° Fica exonerado a pedido, o servidor ADEVANCI CAMPANUCCI DOS 

SANTOS, inscrito no RG 7.390.535-4 SPP/PR, do cargo efetivo de OPERARIOS, lotado no 

Departamento Municipal de Saúde. 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 01 de Novembro de 2017. 

 

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 
Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 

Nº 1373 
Data: 06/11/2017 

Código Identificador: 0667BA1D 


